



AMC Ejendomme Holding ApS

Holmstrupgårdvej 3H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 99 30 38

Årsrapport

17. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Alaa Mohamad Chahrour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMC Ejendomme Holding ApS Holmstrupgårdvej 3H 8220 Brabrand CVR-nr.: 43 99 30 38 Regnskabsår: 17. april - 31. december
Direktion	Alaa Mohamad Chahrour, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	AMC Ejendomme ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er virksomhedens første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/4 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-3.000
Bruttoresultat	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.441
Resultat før skat	64.441
Skat af årets resultat	660
Årets resultat	65.101
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.441
Disponeret fra overført resultat	-2.340
Disponeret i alt	65.101

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>107.441</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.441</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>22.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.440</u>
Aktiver i alt	<u>129.881</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.441
Overført resultat	-2.340
Egenkapital i alt	<u>105.101</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Selskabsskat	21.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.780</u>
Passiver i alt	<u>129.881</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	67.441	-2.340	65.101
	40.000	67.441	-2.340	105.101

Noter

	17/4 2023 - 31/12 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>67.441</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>67.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>107.441</u>
